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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 8 Masc, 100m Estilos Benjamín Masculino FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SEGURA GOMEZ, Adrian 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:35.84
2. MARCHAN AMO, Bosco 10 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:42.15

DQ HETS, Adam 11 01571 - C.N. Mako Carabanchel

Prueba 39 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 40 Masc., 400m Estilos Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. UTRILLAS RODRÍGUEZ, Javier 01 01571 - C.N. Mako Carabanchel 5:24.30
50m: 31.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.62 200m: 300m: 400m: 5:24.30

2. KLIMEK, Jakub 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 5:24.81
50m: 30.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.18 200m: 300m: 400m: 5:24.81

3. SEGURA GÓMEZ, David 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 5:40.97
50m: 34.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.79 200m: 300m: 400m: 5:40.97

4. CASCON LOPEZ DE RODAS, Guillermo06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 5:44.38
50m: 35.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.14 200m: 300m: 400m: 5:44.38

DQ MARCHAN AMO, Yago 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 41 Fem., 400m Estilos Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 42 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - Cn Sur 57.05
50m: 26.66 100m: 57.05

2. LOPEZ MORENO, Carlos Javier 01 01449 - Cn Sur 57.94
50m: 27.53 100m: 57.94

3. TELLEZ GONZALEZ, Jaime 95 01449 - Cn Sur 58.41
50m: 27.78 100m: 58.41

4. HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - Cn Sur 1:01.93
50m: 29.08 100m: 1:01.93

5. SANTOS HORNILLOS, Daniel 02 01449 - Cn Sur 1:02.97
50m: 29.24 100m: 1:02.97

6. MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - Cn Sur 1:03.70
50m: 30.29 100m: 1:03.70

7. DE SANTIAGO POZA, Ruben 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:06.94
50m: 31.00 100m: 1:06.94

8. VACA COX, Micael 04 01449 - Cn Sur 1:09.45
50m: 32.33 100m: 1:09.45

9. VACA COX, Matias 07 01449 - Cn Sur 1:20.49
50m: 37.09 100m: 1:20.49

10. RUBIO ZAZO, Gabriel 08 01449 - Cn Sur 1:23.17
50m: 38.60 100m: 1:23.17
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 43 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GUIO ROMO, Sandra 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:43.83
50m: 36.15 100m: 1:18.14 150m: 200m: 2:43.83

2. ROMERO LOPEZ, Maria 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:52.02
50m: 37.48 100m: 1:22.16 150m: 200m: 2:52.02

3. MARCHAN AMO, Claudia 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:54.44
50m: 39.76 100m: 1:24.65 150m: 200m: 2:54.44

4. LEÓN ANDREU, Lucia 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:57.76
50m: 38.95 100m: 1:23.12 150m: 200m: 2:57.76

5. IBÁÑEZ RECIO, Angela 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:59.80
50m: 39.91 100m: 1:25.94 150m: 200m: 2:59.80

6. REVILLA JIMENEZ, Sofia 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:02.54
50m: 41.73 100m: 1:27.65 150m: 200m: 3:02.54

7. RUIZ CARMONA, Patricia 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:04.99
50m: 41.38 100m: 1:28.82 150m: 200m: 3:04.99

BAJA LADO MUÑOZ, Silvia 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel

Prueba 44 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ALONSO CARRILLO, Roberto 84 01571 - C.N. Mako Carabanchel 31.92
2. TELLEZ GONZALEZ, Jaime 95 01449 - Cn Sur 32.25
3. VALERO RODRÍGUEZ, Ricardo 95 01571 - C.N. Mako Carabanchel 32.64
4. CORONADO GUTIERREZ, Adrian 95 01571 - C.N. Mako Carabanchel 34.73
5. KLIMEK, Jakub 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 36.64
6. HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Alonso 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 39.93

BAJA APARICIO LEIVA, Alvaro 99 01449 - Cn Sur



25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Madrid 24/05/2021 9:46 - Página 4

CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 45 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCÍA SEBASTIÁN, Juliana María 02 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:26.07
50m: 40.01 100m: 1:26.07

2. ARIAS RODRIGUEZ, Diana 02 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:35.12
50m: 44.88 100m: 1:35.12

3. GARCIA SEBASTIAN, Diana 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:39.99
50m: 46.99 100m: 1:39.99

4. GARCIA TORRIJOS, Beatriz 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:45.68
50m: 47.08 100m: 1:45.68

Prueba 46 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 47 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 15 Fem, 100m Estilos Benjamín Femenino
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 48 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LOPEZ MORENO, Carlos Javier 01 01449 - Cn Sur 29.52
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 49 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PALLARES PASTOR, Laura 93 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:44.18
50m: 35.16 100m: 1:19.93 150m: 200m: 2:44.18

2. ZAMORANO VILLAR, Paula 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:54.31
50m: 36.35 100m: 1:23.55 150m: 200m: 2:54.31

3. TENO CAMPOS, Laura 03 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:58.45
50m: 38.71 100m: 1:24.68 150m: 200m: 2:58.45

4. GÓMEZ MAGRO, Sara 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:02.27
50m: 36.19 100m: 1:23.09 150m: 200m: 3:02.27

Prueba 50 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 51 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MESONERO HERRERA, Ariana 04 01449 - Cn Sur 29.97
2. LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - Cn Sur 31.59
3. LUDEÑA RUIZ, Marta 00 01449 - Cn Sur 32.16
4. CORRAL BLANCO, Ana 02 01449 - Cn Sur 34.50
5. RUBIO ZAZO, Alba 00 01449 - Cn Sur 35.25
6. VITÓN REOYO, Natalia 04 01449 - Cn Sur 35.27
7. CARMONA GARCIA, Aldara 08 01449 - Cn Sur 38.38
8. SIMION, Emma Beatryce 08 01449 - Cn Sur 38.99
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 52 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CAMPOS GIAO, Hugo 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 2:45.51
50m: 35.69 100m: 1:18.17 150m: 200m: 2:45.51

2. KLIMEK, Michal 07 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:11.06
50m: 41.43 100m: 1:30.38 150m: 200m: 3:11.06

3. UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:36.08
50m: 47.17 100m: 1:43.30 150m: 200m: 3:36.08

Prueba 53 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 54 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 55 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ARIAS RODRIGUEZ, Diana 02 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:21.41
2. GARCIA SEBASTIAN, Diana 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:21.41
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 56 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 22 Masc, 200m Estilos 12 años Masculino
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MONTERROSO TAJES, Mikel 09 01449 - Cn Sur 3:08.14
50m: 44.35 100m: 150m: 200m: 3:08.14

2. DIAZ-MINGO SANCHEZ, Hector 09 01449 - Cn Sur 3:13.41
50m: 43.45 100m: 150m: 200m: 3:13.41

Prueba 57 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MESONERO HERRERA, Ariana 04 01449 - Cn Sur 1:07.61
50m: 31.22 100m: 1:07.61

2. LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - Cn Sur 1:09.18
50m: 33.30 100m: 1:09.18

3. LUDEÑA RUIZ, Marta 00 01449 - Cn Sur 1:11.14
50m: 33.82 100m: 1:11.14

4. MARTIN FERNANDEZ, Raquel 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:15.56
50m: 35.42 100m: 1:15.56

5. ARROYO RUIZ, Julia 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:15.56
50m: 35.52 100m: 1:15.56

6. CORRAL BLANCO, Ana 02 01449 - Cn Sur 1:17.80
50m: 37.07 100m: 1:17.80

7. RUBIO ZAZO, Alba 00 01449 - Cn Sur 1:19.00
50m: 37.56 100m: 1:19.00

8. VITÓN REOYO, Natalia 04 01449 - Cn Sur 1:19.70
50m: 36.71 100m: 1:19.70

9. CARMONA GARCIA, Aldara 08 01449 - Cn Sur 1:26.76
50m: 39.68 100m: 1:26.76
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 57, Fem., 100m Libre, Femenino Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

10. PEÑA GALAN, Aitana 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:27.11
50m: 39.96 100m: 1:27.11

BAJA CABADA RUALES, Lucia 10 01449 - Cn Sur

Prueba 58 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 59 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FRESNILLO DE DIEGO, Paula 03 01449 - Cn Sur 43.93
2. SIMION, Emma Beatryce 08 01449 - Cn Sur 51.41

Prueba 60 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 61 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PALLARES PASTOR, Laura 93 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:14.87
50m: 34.18 100m: 1:14.87

2. ZAMORANO VILLAR, Paula 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:19.95
50m: 35.98 100m: 1:19.95

3. GARCÍA SEBASTIÁN, Juliana María 02 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:20.16
50m: 36.06 100m: 1:20.16

4. TENO CAMPOS, Laura 03 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:27.78
50m: 39.29 100m: 1:27.78

5. IBÁÑEZ RECIO, Angela 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:35.01
50m: 45.37 100m: 1:35.01
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 61, Fem., 100m Mariposa, Femenino Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

6. MARCHAN AMO, Claudia 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:35.70
50m: 44.14 100m: 1:35.70

7. SÁNCHEZ EXPOSITO, Alba 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:36.55
50m: 41.24 100m: 1:36.55

8. MARTIN FERNANDEZ, Raquel 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:36.90
50m: 41.47 100m: 1:36.90

9. GARCIA TORRIJOS, Beatriz 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:38.85
50m: 40.92 100m: 1:38.85

10. ARROYO RUIZ, Julia 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:39.08
50m: 41.81 100m: 1:39.08

11. GUIO ROMO, Sandra 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:39.52
50m: 43.94 100m: 1:39.52

12. LEÓN ANDREU, Lucia 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:44.13
50m: 43.31 100m: 1:44.13

13. CUENCA GARCÍA, Yaiza 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:44.95
50m: 45.84 100m: 1:44.95

14. CHAVES VACA, Lucia 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:45.74
50m: 47.66 100m: 1:45.74

15. ROMERO LOPEZ, Maria 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:46.05
50m: 46.37 100m: 1:46.05

16. CAMPOS GIAO, Candela 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:47.22
50m: 47.15 100m: 1:47.22

17. GARCIA DURAN, Alba 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:47.81
50m: 48.88 100m: 1:47.81

DQ REVILLA JIMENEZ, Sofia 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 62 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ALONSO CARRILLO, Roberto 84 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:05.31
50m: 30.56 100m: 1:05.31

2. PALLARES PASTOR, Guillermo 95 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:09.16
50m: 31.68 100m: 1:09.16

3. CORONADO GUTIERREZ, Adrian 95 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:19.16
50m: 35.62 100m: 1:19.16

4. KLIMEK, Michal 07 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:22.80
50m: 38.13 100m: 1:22.80

5. HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Alonso 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:30.40
50m: 37.63 100m: 1:30.40

6. UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:47.30
50m: 48.38 100m: 1:47.30

Prueba 63 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GÓMEZ MAGRO, Sara 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:23.77
50m: 40.95 100m: 1:23.77

2. RUIZ CARMONA, Patricia 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 1:28.49
50m: 42.28 100m: 1:28.49
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 64 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 65 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FRESNILLO DE DIEGO, Paula 03 01449 - Cn Sur 42.81

Prueba 29 Fem, 200m Estilos 10 años Femenino
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 66 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 67 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. NAVAS JIMENEZ, Carmen 97 01571 - C.N. Mako Carabanchel 5:27.26
50m: 36.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.43 200m: 2:40.51 300m: 400m: 5:27.26

2. BORLAF NIETO, Natalia 00 01571 - C.N. Mako Carabanchel 5:39.94
50m: 36.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.48 200m: 2:43.89 300m: 400m: 5:39.94
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 68 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CAMPOS GIAO, Hugo 05 01571 - C.N. Mako Carabanchel 25.64
2. NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - Cn Sur 26.27
3. UTRILLAS RODRÍGUEZ, Javier 01 01571 - C.N. Mako Carabanchel 26.78
4. PALLARES PASTOR, Guillermo 95 01571 - C.N. Mako Carabanchel 27.08
5. VALERO RODRÍGUEZ, Ricardo 95 01571 - C.N. Mako Carabanchel 27.58
6. SANTOS HORNILLOS, Daniel 02 01449 - Cn Sur 27.92
7. MARCHAN AMO, Yago 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 28.10
8. HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - Cn Sur 28.42
9. CASCON LOPEZ DE RODAS, Guillermo06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 28.51

10. MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - Cn Sur 28.51
11. SEGURA GÓMEZ, David 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 28.84
12. DE SANTIAGO POZA, Ruben 04 01571 - C.N. Mako Carabanchel 30.21
13. VACA COX, Micael 04 01449 - Cn Sur 30.91
14. VACA COX, Matias 07 01449 - Cn Sur 34.77
15. RUBIO ZAZO, Gabriel 08 01449 - Cn Sur 37.13

Prueba 69 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CAMPOS GIAO, Candela 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:16.04
50m: 44.41 100m: 1:35.19 150m: 200m: 3:16.04

2. CHAVES VACA, Lucia 06 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:27.17
50m: 46.95 100m: 1:40.96 150m: 200m: 3:27.17

3. SÁNCHEZ EXPOSITO, Alba 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:27.70
50m: 45.58 100m: 1:37.44 150m: 200m: 3:27.70

4. CUENCA GARCÍA, Yaiza 08 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:30.30
50m: 47.17 100m: 1:41.50 150m: 200m: 3:30.30

5. GARCIA DURAN, Alba 09 01571 - C.N. Mako Carabanchel 3:37.68
50m: 49.80 100m: 1:44.78 150m: 200m: 3:37.68
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CN MAKO_5ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
POZUELO DE ALARCÓN (MADRID), 23/5/2021

Prueba 70 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 71 Fem., 200m Mariposa Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 72 Masc., 200m Mariposa Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 73 Fem., 1500m Libre Femenino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 74 Masc., 800m Libre Masculino Control Covid FMN
23/05/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca


